关于“北银理财京华远见春系列谋定止盈 8号理财产品”

提前终止的公告

尊敬的投资者：

北银理财京华远见春系列谋定止盈8号理财产品（产品代码：

TG01240261；产品登记编码：Z7008924000111）于2024年11月28日成

立。

根据理财产品说明书的相关约定，若某个止盈观察日，本理财产

品A类份额成立以来年化收益率不低于止盈目标收益率，则本理财产

品在该止盈观察日后的第3个交易日提前终止（如该提前终止日为非

交易日则相应顺延至下一个交易日）。本理财产品已于首个止盈观察

日（2025年7月8日）达到止盈条件，将按合同约定于2025年7月11日

提前终止。

产品管理人按“投资者持有的本理财产品份额”和“提前终止日

前一个交易日各产品份额类别分别对应的产品单位净值”之乘积向投

资者进行分配,分配后的资金将于本理财产品提前终止日后2个交易

日内划转至代销机构指定的账户，具体到账时间以代销机构划付规则

为准。

由于资产价格变动、资产变现、扣除应由本理财产品承担的各项

税费及费用等原因，止盈观察日的各产品份额类别分别对应的产品单

位净值和提前终止日前一个交易日的各产品份额类别分别对应的产

品单位净值可能存在差异。因此，投资者的最终收益与止盈目标收益

率之间可能存在差异，产品管理人不保证投资者的实际收益率达到或

超过止盈目标收益率。

本次调整自公告之日起生效，感谢您一直以来对北银理财的信赖

与支持！

特此公告。

北银理财有限责任公司

2025 年 7月 9 日